TANGO-24PA-RPSMA
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek
TANGO1/1M/FMEF/S/S/4
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE FME
Stažení: TANGO1/1M/FMEF/S/S/4.pdf
RFQ
TANGO11A/1.5M/SMAM/S/S/19
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Stažení: TANGO11A/1.5M/SMAM/S/S/19.pdf
RFQ
TANGO14/1M/SMAM/S/S/22
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Stažení: TANGO14/1M/SMAM/S/S/22.pdf
RFQ
TANGO14/1M/LL/SMAM/S/S/24
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Stažení: TANGO14/1M/LL/SMAM/S/S/24.pdf
RFQ
TAN75A
Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 290W 9A 55AZ1
RFQ
TAN350
Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 1450W 40A 55ST1
Stažení: TAN350.pdf
RFQ
TANG015/3M/SMAM/FMEF/S/S/24
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME FMEALE
Stažení: TANG015/3M/SMAM/FMEF/S/S/24.pdf
RFQ
TANGO11A/2.5M/SMAM/S/S/19
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Stažení: TANGO11A/2.5M/SMAM/S/S/19.pdf
RFQ
TANGO-24PA-PCBANT
Výrobci: Talon Communications, Inc.
Popis: 2.4GHZ PA LNA MODULE, INTEGRATED
Stažení: TANGO-24PA-PCBANT.pdf
RFQ
TANGO1/1M/SMAM/S/S/4
Výrobci: Siretta
Popis: RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE SMA
Stažení: TANGO1/1M/SMAM/S/S/4.pdf
RFQ
TAN500
Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 2500W 50A 55ST-1
Stažení: TAN500.pdf
RFQ
TAN300
Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 65V 20A 55KT1
Stažení: TAN300.pdf
RFQ
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA Talon Communications, Inc. Dodavatel Distributor Talon Communications, Inc.
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA
Obrázek může být reprezentace.
Podrobnosti o produktu viz specifikace.
Detaily produktu
Part Number TANGO-24PA-RPSMA Výrobce Talon Communications, Inc.
Popis 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Datový list 1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
Napětí - Supply 1.8 V ~ 3.6 V Využívány IC / Part nRF24L01
Série Tango Sériová rozhraní SPI
Citlivost - RF Rodina / Standardní General ISM > 1GHZ
Protokol - Power - Výstup 20dBm
Obal Bulk Paket / krabice Module
Ostatní jména 1788-1007 Provozní teplota -40°C ~ 85°C
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Modulace - Velikost paměti -
Výrobní standardní doba výroby 6 Weeks Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Frekvence 2.4GHz Rychlost přenosu dat 2Mbps
Proud - Vysílací - Aktuální - přijímání -
Typ antény Not Included, SMA
Související produkty
Související značky
Part Number: TANGO-24PA-RPSMA Výrobce / značka: Talon Communications, Inc.
Popis výrobku: 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C Odeslat z: Hong Kong
Stav RoHs: Bez olova / V souladu RoHS Cesta zásilky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheety:
TANGO-24PA-RPSMA
1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
ODESLAT DOTAZ >